I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO

AREA SALUD

ANALISIS POR CUENTA

(COMPROBANTES)

Cuenta
Nombre Cuenta
Desde

115-07-02-000-000-000

VENTA DE
Diciembre

PAGINA 1
IMPRESO 10/01/2017

Presup.lnicial 11,000,000
Presup.Vigente 18,000,000
Hasta Diciembre

N°Com.

F.Com.|Rut Nombre

Debe

Haber|

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque o Transfer

14

S

01/12/2016

113,880

0

113,880

o

Ingresos dia 01/12/2016. Recaudacion clinica veterinaria movil,
folio 353. Recaudacion Cesfam Cabrero, folio 352. Ingreso de
programas SUR, SAPU, CECOFS, folio 351.

15

=

01/12/2016

113,880

o

Ingresos dia 01/12/2016. Recaudacion clinica veterinaria movil,
folio 353. Recaudacion Cesfam Cabrero, folio 352. Ingreso de
programas SUR. SAPU, CECOFS, folio 351.

14,

iy

02/12/2016

1,044,870

1,044,870

o

Ingresos dia 02/12/2016. Ingreso de subsidio incapacidad
laboral, folio 361, 360. Ingreso ventas farmacia municipal, folio
354.

15

R

02/12/2016

1,044,870

o

Ingresos dia 02/12/2016. Ingreso de subsidio incapacidad
laboral, folio 361, 360. Ingreso ventas farmacia municipal, folio
354.

14

@

06/12/2016

170,720

170,720

o

Ingresos dia 06/12/2016. Recaudacién Cesfam Cabrero, folio
359. Recaudacion SAPU, folio 358. Recaudacion Monte
Aguila, folio 357. Reintegro gasto menor noviembre SAPU,
folio 356.

15

b

06/12/2016

0

170,720

0

=)

Ingresos dia 06/12/2016

14

®

15/12/2016

95,370

0]

95,370

o

Ingresos dia 15/12/2016. Se ingresa subsidio por incapacidad
laboral, folio 374. Recaudacion clinica veterinaria, folio 373.
Recaudacion Cesfam Cabrero, folio 372.

15

©

15/12/2016

95,370

o

Ingresos dia 15/12/2016. Se ingresa subsidio por incapacidad
laboral, folio 374. Recaudacion clinica veterinaria, folio 373.
Recaudacion Cesfam Cabrero, folio 372.

15

=]

22/12/2016

1,206,140

1,206,140

o

Ingresos dia 22/12/2016. Ingreso de subsidio de licencias
médicas, folio 379.Bonos y aguinaldos 2016, folio 381. Ingreso
convenio apoyo a la gestion, folio 382. Ingreso recaudacion
farmacia municipal, folio 378. Recaudacion SAPU, folio 377.

16.

)

22/12/2016

1,206,140

=)

Ingresos dia 22/12/2016. Ingreso de subsidio de licencias
médicas, folio 379.Bonos y aguinaldos 2016, folio 381. Ingreso
convenio apoyo a la gestion, folio 382. Ingreso recaudacion
farmacia municipal, folio 378. Recaudacion SAPU, folio 377.

15

=

23/12/2016

168,110

0]

168,110

=]

Ingresos dia 23/12/2016. Se ingresa percapita diciembre 2016,
folio 383. Recaudacion SAPU, folio 380.

16.

@

23/12/2016

0

168,110

0

=)

Ingresos dia 23/12/2016. Se ingresa percapita diciembre 2016,
folio 383. Recaudacion SAPU, folio 380.

15

)

28/12/2016

53,410

0]

53,410

o

Ingresos dia 28/12/2016. ingrso porgrama formacion de
especialistas, folio 391. Ingreso recaudacién Cesfam Cabrero,
folio 384.

16

hS

28/12/2016

53,410

=]

Ingresos dia 28/12/2016. ingrso porgrama formacion de
especialistas, folio 391. Ingreso recaudacién Cesfam Cabrero,
folio 384

15

b

30/12/2016

1,022,470

1,022,470

=]

Ingresos dia 30/12/2016. Se ingresa reintegro gasto menor,
folio 390. Recaudacion Monte Aguila, folio 389. Recaudacion
SAPU, folio 388. Recaudacién Farmacia municipal, folio 387.
Reintearo gasto menor. folio 386.

16

>

30/12/2016

1,022,470

o

Ingresos dia 30/12/2016. Se ingresa reintegro gasto menor,
folio 390. Recaudacion Monte Aguila, folio 389. Recaudacion
SAPU, folio 388. Recaudacién Farmacia municipal, folio 387.
Reintearo gasto menor. folio 386.

Totales

3,874,970

3,874,970




